ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA-SRP 03.04.01/2020-CP

ATA DE RECEBIMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES "01"CONTENDO OS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVELOPES "02" CONTENDO AS PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 06 (seis) dias do mês de Abril do ano de 2020, às 09h1Onin, na sala de reuniões da Comissão

de Licitação da Prefeitura Municipal de CASCAVEL, sito à Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1

Rio Novo! Cascavel - Ceará, nomeada pela Portaria Ng 125 do dia 06 de Março de 2020, composta

pelos seguintes membros: NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA - Presidente, MARIA JOSELITA

CRUZ e SILVIA CARLA ARAÚJO - membros da Comissão, para que fossem recebidos os envelopes

• contendo os Documentos de Habilitação e as Propostas de Preços para a CONCORRÊNCIA

PÚBLICA-SRP, Ng 03.04.01/2020-CP , com o seguinte objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE,

CONFORME ORÇAMENTO E PROJETO DE ENGENHARIA E PROJETO BÁSICO EM ANEXO.

Oficializada a abertura da sessão, a Sra. Presidente solicitou a um membro da Comissão de

Licitação, que procedesse a chamada das empresas para o presente certame, onde foi constatado

que acudiram ao chamado as seguintes participantes: INSTTALE ENGENHARIA LTDA inscrita

no CNPJ sob o 023.742.620/0001-00, representada neste ato por Procuração pelo Sr. VICTOR

MOSCA DE CARVALHO ARAÚJO, inscrito no CPF N° 024.019.613-99; T FERREIRA PN

CONSTRUÇÕES, inscrita no CNPJ sob o n2  28.149.744/0001-91, representada neste ato por

•
seu Sócio o Sr. TARCISIO FERREIRA PIMENTEL NETO, inscrito no CPF N° 042.932.623-85;

CLPT CONSTRUTORA EIRELI EPP inscrita no CNPJ sob o 	25.165.699/0001-70,

representada neste ato por Sócio Sr. MARIO LEVO DE MENDONÇA NETO, inscrito no CPF N°

048.784.764-43; KORP EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o

n2 19.688.634/0001-07, os envelopes foram entregues, porém, a pessoa não quis se identificar,

ficando dessa forma, Sem Representante. Após o recebimento dos, envelopes das licitantes

presentes, ato contínuo, a Sra. Presidente iniciou a abertura dos envelopes de habilitação das

licitantes participantes do certame. Logo em seguida todos os documentos foram rubricados pela

Comissão Permanente de Licitação por 02 licitantes escolhidos entre eles. Dando continuidade, a

Sra. Presidente anunciou a todos os presentes que a sessão estava suspensa e que o resultado

da fase de Habilitação será divulgado posteriormente, tendo em vista a ausência de um dos

representantes de uma empresa que só protocolou os envelopes, e determinou a intimação

Av. Chanceler Edson Queiroz, no 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: lidtacao@cascavel.ce.gov.hr

CNPJ 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

da presente decisão através de publicações oficiais, franqueadas vistas aos interessados e

iniciado o prazo recursal à partir da referida publicação (art. 109, inciso I, letra a da Lei

8666/93 e suas alterações posteriores). A Sra. Presidente, verificando não haver nada mais

a ser registrado ordenou a todos que rubricassem os lacres dos envelopes das propostas nos

fechos para serem abertos no dia e hora posteriormente marcados, lavrou a presente ata que

vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação e pelos licitantes

presentes.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA :@J_Ici.,-,. 	/..1,0 t,?. 	i,4.1
....--- 	:5(

Membros
MARIA JOSELITA CRUZ

,

SILVIA CARLA ARAÚJO
5(‘,Qh I  1  '

LICITANTE - RAZ AO SOCIAL ASSINATURA iDO REPRESENTANTE

EMPRESA: INSTALE ENGENHARIA LTDA
REPRESENTANTE:VICTOR MOSCA DE CARVALHO ARAÚJO
CPF N° 024.019.613-99 \„ ' c" ."- â 	V3r eg
EMPRESA: T FERREIRA PN CONSTRUÇÕES
REPRESENTANTE: TARCISIO FERREIRA PIMENTEL NETO
CPF N° 042.932.623-85

-roActkN9 4..... 	/(1.—Li I'LL

EMPRESA: CLPT CONSTRUTORA EIRELI EPP
REPRESENTANTE: MARIO LINO DE MENDONÇA NETO
CPF N° 048.784.764-43 f u 5 evu 7-6-
EMPRESA: CONSTRUTORA J. SILVA LTDA
REPRESENTANTE: MARCOS CLEUDO OLIVEIRA DA SILVA
CPF N° 866.335.543-20 PI; 5 e-74/ 7-t--
EMPRESA: KORP EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES
EIRELI
SEM REPRESENTANTE

Av. Chanceler Edson Queiroz, no 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 	licitacao@cascaveLce.gov.br

CNPJ no 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2